каталог абразивного
инструмента
В настоящее время Волжский абразивный завод
занимает одно из ведущих мест по производству
абразивного  инструмента .  Это  крупнейшее
предприятие отрасли  с полным циклом производства
от шлифзерна и шлифпорошков (карбида кремния
черного, зеленого, а также, электротехнического) до

закрытое
нанесение  зерна
пример обозначения характеристик шлифшкурки в рулонах:
ШБ    700х25     JW549   Р40
шлифовальная
бобина
ширина (мм)
и длина (м) рулона
марка шлифовальной
шкурки
зернистость
ЛИСТЫ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ
из электрокорунда нормального
ширина, мм длинна, мм
230 280
зернистость
Р60-Р2500
марка
шлифшкурки
Cl565
для ручных
работ
и с п о л ь з у ю т с я   д л я
о бр а б от к и м ета л л о в и
твердых пород древесины
при умеренных нагрузках.
из карбида кремния
применяются  для обработки
титана, стекла, камня, резины
и пластиков.
ширина, мм длинна, мм
230 280
зернистость
Р60-Р2500
марка
шлифшкурки
Cl575
для ручных
работ
НАШИ ПАРТНЕРЫ
404130, Россия, Волгоградская область,
г. Волжский, ул. 6-ая автодорога, 18